nouvelle stratégie présentée le 21 avril dernier.

Structure de l’actionnariat de la Société à l’issue de l’Augmentation de Capital

À l’issue de l’Augmentation de Capital (hors exercice des BSA), le capital social de la Société s’élèvera à

558.081,39 euros, et sera composé de 55.808.139 actions de 0,01 euro de valeur nominale chacune (toutes

catégories d’actions comprises).

À titre illustratif, un actionnaire détenant 1% du capital social de la Société (toutes catégories d’actions

comprises) avant l’Augmentation de Capital et qui n’y a pas participé détiendra 0,95% du capital social de la

Société après l’Augmentation de Capital et 0,93% dans l’hypothèse où l’ensemble des BSA seraient exercés.

Ne pas diffuser, publier ou distribuer, directement ou indirectement, aux États-Unis d’Amérique, au Canada, en Australie ou au
Japon

3

Le tableau ci-dessous reflète l'actionnariat à la meilleure connaissance de la Société.

Actionnaires

Avant l’Augmentation de

Capital

Après l’Augmentation de

Capital (avant exercice

des BSA)

Après l’Augmentation

de Capital et exercice

des BSA

Actions

ordinaires
%

Actions

ordinaires
%

Actions

ordinaires
%

A. Moussy 7 058 068 13,27% 7 058 068 12,65% 7 058 068 12,36%

AMY SAS 12 273 000 23,07% 12 273 000 21,99% 12 273 000 21,49%

Concert (hors A.

Moussy et AMY SAS)
2 183 696 4,10% 2 673 442 4,79% 2 918 315 5,11%

Autres investisseurs 31 684 689 59,56% 33 803 629 60,57% 34 863 099 61,04%

Total 53 199 453 100,00% 55 808 139 100,00% 57 112 482 100,00%

Informations accessibles au public

L’Augmentation de Capital ne donnera pas lieu à l’établissement d’un prospectus soumis à l’approbation de

l’Autorité des marchés financiers.  AB Science attire l’attention du public sur les facteurs de risque relatifs à

la Société et son activité décrits dans ses rapports de gestion annuels et communiqués de presse, disponibles

gratuitement sur le site internet de la Société (www.ab-science.com).

Par ailleurs, les principaux risques spécifiques aux valeurs mobilières sont les suivants :

- Les actionnaires existants qui ne participent pas à l’Augmentation de Capital verront leur participation